

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 008/2024

Resultado da Homologação

0001 - MÃO DE OBRA SERVIÇOS ELÉTRICOS VEÍCULOS PESADOS - manutenção - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	manutenção	1.000 Hora	65,00	65.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0002 - MÃO DE OBRA SERVIÇO DE TORNEARIA - torno - Valor Referência: 132,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	torno	1.000 Hora	65,00	65.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0003 - MÃO DE OBRA SERVIÇOS ELÉTRICOS VEÍCULOS LEVES - serviço - Valor Referência: 116,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	serviço	1.000 Hora	65,00	65.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0004 - MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - manutenção - Valor Referência: 116,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	manutenção	2.000 Hora	35,00	70.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0006 - MÃO DE OBRA SERV MEC VEIC ONIB MICRO AMBUL CAMIN MAQ PESADA - manutenção - Valor Referência: 188,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	manutenção	4.000 Hora	75,00	300.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0007 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA 3/8" COM MANGUEIRA - MANGUEIRA - Valor Referência: 34,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	MANGUEIRA	100 Metro	20,00	2.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0008 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA 3/4" COM MANGUEIRA - prensagem - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	100 Metro	30,00	3.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0009 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA 1" COM MANGUEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 77,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	100 Metro	69,00	6.900,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0010 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA HIDRAULICA SIMPLES 1/4" COM MANGUEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 34,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	100 Metro	29,00	2.900,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0011 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA HIDRAULICA SIMPLES 1/2 COM MANGUEIRA - prensagem - Valor Referência: 43,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	100 Metro	38,00	3.800,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0012 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA HIDRAULICA SIMPLES 5/8 COM MANGUEIRA - prensagem - Valor Referência: 56,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	100 Metro	45,00	4.500,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0013 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 1/4 COM MANG - SERVIÇO - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	150 Metro	39,00	5.850,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0014 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 3/8 COM MANG - prensagem - Valor Referência: 49,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	150 Metro	20,00	3.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0015 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 1/2 COM MANG - prensagem - Valor Referência: 53,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	200 Metro	48,00	9.600,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0016 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 3/4 COM MANG - prensagem - Valor Referência: 63,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	200 Metro	58,00	11.600,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0017 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 5/8 COM MANG - prensagem - Valor Referência: 67,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	prensagem	200 Metro	40,00	8.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0018 - PRENSAGEM MANGUEIRA HIDRAULICA C TRAMA DE AÇO 1" COM MANG - SERVIÇO - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	200 Metro	89,00	17.800,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0019 - SERVIÇO DE TROCA DE PONTEIRAS DE MANGUEIRA HIDRAULICAS - SERVIÇO - Valor Referência: 68,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	400 Unidade	59,00	23.600,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI



0020 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PISTÕES HIDRAULICOS EM GERAL C REPAROS - SERVIÇO - Valor Referência: 746,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	150 Unidade	449,00	67.350,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0021 - SERVIÇO DE SOLDA MIG - SERVIÇO - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	800 Hora	149,00	119.200,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0022 - LIBRAS EM CORTE COM OXIGÊNIO - SERVIÇO - Valor Referência: 40,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	250 Hora	39,00	9.750,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0023 - SERV DESB PEÇ C/USO DIS DESB,RETIF,FURAD ENTRE OUT EQUIP NEC - SERVIÇO - Valor Referência: 102,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	1.500 Hora	99,00	148.500,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0024 - DESMONTAGEM E MONTAGEM PEÇAS P SERV TORNO,SOLDA,CORTE E DESB - SERVIÇO - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	1.500 Hora	89,00	133.500,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0025 - SERVIÇO PARA USO DE 01 VARETA DE SOLDA - SERVIÇO - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	SERVIÇO	1.500 Unidade	30,00	45.000,00	Homologado em 02/04/2024 16:50:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente

